СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
(двадцать первая сессия)

с.Венгерово
 от 13.05.2022                                                                                                   № 7

О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

	Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 05.02.2010 №3,  Совет депутатов
 РЕШИЛ:
	1. Списать имущество, пришедшее в негодность вследствие физического износа и невозможностью его дальнейшего использования, находящееся в муниципальной собственности Венгеровского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области  согласно приложению № 1.
	2. Исключить имущество, указанное в пункте 1 решения сессии, из реестра муниципальной собственности Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
	 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Венгеровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                       О.И. Братенко

Глава  Венгеровского сельсовета 	                                                                         Венгеровского района Новосибирской области	                     В.В. Беликов

	Приложение 1
	Наименование
	Инвентарный
номер
	Год ввода в
эксплуатацию
	Балансовая
стоимость

	Обогреватель
	11010400218
	01.06.2008
	1480,00

	Флешка
	09_09_0001049_ос
	01.05.2009
	390,00

	Термочайник
	09_12_0001095_ос
	01.12.2009
	1900,00

	Обогреватель
	11010400222
	01.06.2008
	1350,00

	Калькулятор 2шт
	08_03_0000950_ос
	01.03.2008
	220,00

	Кресло поворотное 6шт
	11010600041
	01.01.2006
	6670,80

	Счетная машинка
	10_05_0001202_ос
	01.05.2010
	240,00

	Утюг
	01630014
	01.01.1997
	106,44

	Чайник-термопот
	09_12_0001101_ос
	01.12.2009
	1710,00

	Вентилятор
	01380002
	01.01.2002
	907,50

	Вентилятор 2шт
	140003
	01.07.2007
	1210,00

	Автомагнитола
	11010400161
	01.01.2001
	1428,00

	Дверь входная 10шт
	11_09_0001637_ос
	09.08.2011
	15800,00

	Дверь входная 10шт
	11_09_0001637_ос
	09.08.2011
	15800,00

	туалет
	11011300031
	01.07.2012
	4500,00

	Стул п/м
	11010600121
	01.12.2008
	1450,00

	Бензокос
	11013400111
	15.08.2013
	6150,00

	Бензопила HUTER
	11013400145
	25.05.2015
	7150,00

	Бензотриммер Союз
	11013400165
	02.10.2015
	6300,00

	Триммер бензиновый «Прфер»
	11013400141
	30.04.2015
	6600,00

	Триммер бензиновый
	11013400168
	31.07.2016
	9130,00

	Телефонный аппарат  3шт
	01380007
	01.01.1990
	914,81

	Радиотелефон
	11013400036
	01.01.2001
	5355,00

	Водораздатчик ВУЗА
	11013400027
	01.01.1991
	5280,00

	Сварочный агрегат АСБ 300
	11013400024
	01.01.1988
	11289,60

	Станок ЭК 633
	11013400032
	01.01.1988
	7778,88

	Станок токарный
	11013400029
	01.01.1973
	15127,20

	Стенд регулирования
топливной аппаратуры
	11013400023
	01.01.1991
	8415,00

	Сварочный трансформатор ТДМ 503
	11010400137
	01.01.1988
	2252,16

	Огнетушители   8шт
	1600000
	01.11.2007
	4080,00

	итого

	150985,29

[bookmark: _GoBack]